

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคสล.สายโคราซ๕หมู่ที่๕บ้านหนองปรุ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ท่อระบายน้ำ

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,731,314.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ พร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 24 มกราคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,403,301.46 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติ จิตรสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

7.2 ประเสริฐศักดิ์ รองในเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ธนนันต์ จันทลอด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคสล.สายโคจรฯหมู่ที่๕บ้านหนองปรุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นทางเดิม							
1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	339.000	79.79	27,048.81	1.3642	108.84	36,899.98
1.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1.2.1.1	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	592.000	45.18	26,746.56	1.3642	61.63	36,487.65
1.2.1.2	รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	เมตร	172.000	26.53	4,563.16	1.3642	36.19	6,225.06
1.3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1.3.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.000	453.51	6,802.65	1.3642	618.67	9,280.17
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์	set	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.40 ม.	ม.	296.000	1,155.18	341,933.28	1.3642	1,575.89	466,465.38
5	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE COURSE)	ตร.ม.	296.000	387.97	114,839.12	1.3642	529.26	156,663.52
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
6.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
6.1.1	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
6.1.1.1	อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาเปิด (R.C.MANHOLE)	EACH	43.000	11,703.00	503,229.00	1.3642	15,965.23	686,505.00
<b>TOTAL</b>								<b>1,403,301.46</b>